
Kateřina F. (ebony) ID 118396 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.5.2025, 0:49

PODMÍNKY PRODEJE
Nové zboží:
  SubliProfi, s. r. o.
  IČO: 28568419
  DIČ: CZ28568419
  Střížovice 45
  76821 Střížovice

  web: www.sublitoys.cz
  odpovědná osoba: Kateřina Filípková
  Objednávky i dotazy budou zpracovány nejpozděni do 12hod v pracovních dnech.

  Milí zákazníci,

  pokud jste se rozhodli si koupit nějakou věc od naší firmy, můžete tak učinit prostřednictvím tohoto portálu – mimibazaru.
Vzhledem k tomu, že se jedná o novinku a zahájili jsme zkušební provoz, tak zatím nikde jinde hračky nenabízíme.

  Termíny dodání:
  Zboží, které je uváděno na MMB je okamžitě k dodání. To posíláme týž den po připsání peněz na účet.

  Platba a doprava:
  Akceptujeme pouze platbu na účet. Zboží zasíláme max. do druhého dne po obdržení peněz na účet. Poštovné je započítáno
dle tarifů ČP.

  Storno objednávky:
  Zákazník má možnost objednávku stornovat do 24hod. telefonicky (739212097) nebo e-mailem (filipkova@sublitoys.cz).
  Prodávající si vyhrazuje stornovat objednváku pokud neobrží platbu do 5. pracovních dní. (Pokud se obě strany nedohodnou
jinak)
  V případě, že prodávající není schopen z nějakého důvodu zboží řádně a v termínu doručit, bude zákazník ihned informován
o náhradní lhůtě.
  Zákazník má právo do 14dnů zboží vrátit bez uvedení důvodu. Pouze v nepoužitém stavu v původním obalu a originál
fakturou. Pokud zboží již použil a přesto ho chce vrátit má nárok na vrácení částky ponížené o opotřebení. Vrátit ho může buď
osobně (po předchozí domluvě v Otrokovicích) nebo poštou (nikoli na dobírku) zasláním na tuto adresu – Kateřina Filípková, J.
Jabůrkové 489, 76502 Otrokovice.

  Záruka na nové zboží je standardně 24 měsíců (pokud není uvedeno jinak). Zboží je uvedeno včetě DPH.

  Děkujeme za projevený zájem, věříme, že se Vám bude u nás líbit a přejeme krásné nakupování.

  S prozdravem

  Lukáš a Kateřina Filípkovi

  Soukromý prodej:
  Zboží rezervuji po dobu 7 dní (po domluvě možno déle).

  Hned při objednávce napište adresu pro doručení balíčku. Do 24 hodin (kromě víkendu) odpovím a odešlu podklady k platbě
na Váš e-mail s přiděleným VARIABILNÍM SYMBOLEM. Vždy ho v bance ZADEJTE. K ceně připočítávám poštovné dle cen a tarifů
České pošty.

  Balíček zasílám Českou poštou po platbě na účet do 2 pracovních dnů, jako doporučenou zásilku. Nezasílám na dobírku !!!

  Pokud potřebujete inzerovanou věc přeměřit, ozvěte se, ale očekávám, že se vyjádříte do 24 hodin. Pokud tak neučiníte,
dávám vámi vybranou věc zpět do prodeje.

  Přeji krásný den a krásné nakupování.

  Katka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

